

Dansk Dental Design ApS

Helenelyst 105, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 98 36 18

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Liselotte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Dental Design ApS Helenelyst 105 8220 Brabrand
	Telefon: 86251541
	CVR-nr.: 27 98 36 18
	Stiftet: 6. august 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Gyørkøs, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Vejlby Centervej, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af dentallaboratorium og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.318.819 kr. mod 1.368.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.591 kr. mod 88.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.318.819	1.368.384
1 Personaleomkostninger	-1.174.997	-1.183.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.807	-68.323
Driftsresultat	125.015	116.096
Resultat før skat	125.015	116.096
Skat af årets resultat	-29.424	-27.158
Årets resultat	95.591	88.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-404.409	-711.062
Disponeret i alt	95.591	88.938

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.002	68.809
Materielle anlægsaktiver i alt	50.002	68.809
Anlægsaktiver i alt	50.002	68.809
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.271	13.522
Varebeholdninger i alt	12.271	13.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.254	139.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.019	821.737
Udskudte skatteaktiver	11.211	14.477
Andre tilgodehavender	39.478	14.560
Tilgodehavender i alt	273.962	990.746
Likvide beholdninger	1.045.552	966.155
Omsætningsaktiver i alt	1.331.785	1.970.423
Aktiver i alt	1.381.787	2.039.232

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	570.040	974.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	1.195.040	1.899.449
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.471	33.179
Selskabsskat	0	12.318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.758	0
Anden gæld	138.518	94.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.747	139.783
Gældsforpligtelser i alt	186.747	139.783
Passiver i alt	1.381.787	2.039.232

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.574.911	110.600	1.810.511
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-600.462	800.000	199.538
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	974.449	800.000	1.899.449
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.409	500.000	95.591
	125.000	570.040	500.000	1.195.040

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.059.855	1.063.536
Pensioner	49.000	49.000
Andre omkostninger til social sikring	15.559	18.092
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.583</u>	<u>53.337</u>
	<u>1.174.997</u>	<u>1.183.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L&T Holding ApS, CVR-nr. 25564448 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
